Управление образования

администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

       от  08.12.2020 г.                                                                                       № 281

           г. Кириллов

Об утверждении результатов

Муниципального этапа  Всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре

 На основании  Порядка  проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

№1252  от 18.11.2013 (ред. от 17.11.2016).

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников  по физической культуре. ( Приложение 1)

               2.  Опубликовать  результаты муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников  по физической культуре  на сайте  управления образования

администрации Кирилловского муниципального района www.u14.edu35.ru

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования

Е.А. Фафурина

http://www.u14.edu35.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

администрации Кирилловского

муниципального района

от 08.12.2020 г. № 281

Результаты

 муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательной организации*

(сокращения МОУ, МБОУ, СОШ и т.д. не допускаются)
Класс Статус участника**

Результат***

(количество

баллов)

7 -8 класс (девушки)

Шляпакова Александра Михайловна
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа"
8 победитель 86,83

Лобанова Ирина Алексеевна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
7 призер 84,98

Корулина  Анастасия Александровна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
8 призер 65,29

Тиханова Софья Алексеевна
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Чарозерская основная  школа"
7 участник 46,13

Чикинова Яна Викторовна
Автономное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Николоторжская средняя школа"
8 участник 28,77

Грибова Наталья Витальевна
Автономное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Николоторжская средняя школа"
8 участник 6,7

7-8 класс (юноши)

Сельцов Никита Викторович
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
7 победитель 81,91

Гришин Артем Игоревич
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
7 призер 77,66

Яковлев Иван Евгеньевич
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа"
8 призер 74,29

Иванов Андрей Михайлович
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Талицкая средняя школа"
8 участник 72,14

Волков Игорь  Владиславович
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Талицкая средняя школа"
7 участник 71,39

Мельников Максим Вадимович
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
8 участник 69,02

Пилин Матвей Дмитриевич
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа"
7 участник 63,5

Герасимов Данил Александрович
Автономное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Николоторжская средняя школа"
8 участник 49,9

9-11 класс (девушки)

Першина Александра Денисовна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
10 победитель 83,14

Шахбанова Гульпери Рамазановна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
11 призер 79,79

Рябова Валентина Александровна
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа"
10 призер 72,9

Зимичева Ксения Дмитриевна
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа"
10 участник 70,07

Митина Ольга Викторовна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
11 участник 68,11

Жукова Алена Игоревна
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа"
11 участник 51,54

Точилова Светлана Сергеевна
Автономное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Николоторжская средняя школа"
10 участник 45,84

Суслова Тамара Александровна
Автономное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Николоторжская средняя школа"
10 участник 43,86

9-11 класс (юноши)

Савин Максим Сергеевич
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
10 победитель 76,12

Шабанов Илья Александрович
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Талицкая средняя школа"
9 призер 75,63

Полковников Дмитрий Николаевич
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
10 призер 74,84

Серов Дмитрий Алексеевич
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
10 участник 73,81

Сизьмин Александр Сергеевич
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа"
10 участник 72,9

Ляхтинен Дмитрий Романович
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа"
9 участник 65,69

Докичев Василий Владимирович
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа"
11 участник 62,8

Гурин Александр Владимировнич
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Талицкая средняя школа"
11 участник 57,7